20" edizione - IL VOLO DELL'AQUILA - memorial

CARATTERISTICHE TECNICHE:

Nome Pista:
Lunghezza:
Ora di partenza:

Servizio d'ordine:

GIURIA:

Direttore di Gara
Direttore di Percorso
Direttore Ufficio Gare
Giuria, cronometragg

POS. PETT. COGNOME
1 108 MOIA
2 107  MIHELIC
3 77  D'ANDREA
4 149  LAZZARA
5 76 DA SOLLER
6 111 NARDINI
7 82  DEL LONGO
8 85  DICENTA
9 110 MOROCUTTI
10 120  PRESCHERN
11 123 PUNTEL
12 65  CASSAN
13 97 JANJATOVIC
14 74  CRAIGHERO
15 69  CLARIG
16 148 LAZZARA
17 119  PRESCHERN
18 71 COLAUTTI
19 4 GRESSANI
20 121  PRESCHERN
21 56  BIASONE
22 137 TOMBA
23 162 TARUSSIO
24 79  DE ANTONI
25 157  VERGENDO
26 50 APPIO
27 106  MIDENA
28 86  ENGLARO
29 68  CLAMA
30 61  BOSCHIAN BAILO
31 112 ORSO
32 117 PEZZIN
33 127 ROMANO
34 88  FLORA
35 72 COLETTI
36 73 COLETTI
37 70  COCETTI
38 94 GROTTO
39 64  CARNIER
40 60  BORGHI
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"ERWIN MAIER"

U.S. Aldo Moro - Paluzza
e-mail: inffo@aldomoropaluzza.it

Tecnica gara:

Paluzza - Malga Pramosio Dislivello:
Km. 11,500 Partenza:
09:30:00

Quota massima:
Assistenza Tecnica:

Protezione civile Soccorso:
Vigili Urbani
Carabinieri Paluzza

Di Centa Andrea

Agostinis Pietro
Flora Marco

io e class. MySDAM Veneto

NOME SEX ANNO CATEGORIA NOME_TEAM

TIZIANO M 1992 SM GEMONATLETICA

LUKA M 1992 SM KGT PAPEZ KAMNIK

NICOLA M 1998 SM TEAM ALDO MORO PALUZZA
PAOLO M 1982 SM TEAM ALDO MORO PALUZZA
FABIO M 1973 MAM G.P. LIVENZA SACILE
MARCO M 1980 MAM ASD TIMAUCLEULIS
GABRIELE M 1987 SM CALALZO DI CADORE
PATRICK M 1984 SM TEAM ALDO MORO PALUZZA
ANTONELLO M 1971 MAM TEAM ALDO MORO PALUZZA
MATTIA M 1995 SM INDIVIDUALE

ANTONIO M 1988 SM POL TIMAU CLEULIS
MATTEO M 1989 SM TEAM ALDO MORO PALUZZA
MIRKO M 1971 MAM TEAM ALDO MORO PALUZZA
MARCO M 1979 MAM TEAM ALDO MORO PALUZZA
ROBERTO M 1970 MAM TEAM ALDO MORO PALUZZA
MIRCO M 1978 MAM TEAM ALDO MORO PALUZZA
JACOPO M 1998 SM UGOVIZZA

ALESSIO M 1988 SM TEAM ALDO MORO PALUZZA
CRISTIAN M 1974 MAM TEAM ALDO MORO PALUZZA
LORENZO M 2004 GM INDIVIDUALE

STEFANO M 1987 SM TEAM ALDO MORO PALUZZA
ANDREA M 1978 MAM ATLETICA 2000

GIACOMO M 2004 GM TEAM ALDO MORO PALUZZA
ALESSANDRO M 1986 SM MONTE COGLIANS A.S.D.
MAX M 1982 SM TIMAUCLEULIS APD

NICOLA M 1988 SM JALMICCOCORSE

ROBERTO M 1966 MAM A.S.D. MARATONA MAGNANO
GIANPAOLO M 1956 MBM APD TIMAUCLEULIS
MORENO M 1964 MAM S.S.D VELOX PAULARO
MATTEO M 1974 MAM TEAM ALDO MORO PALUZZA
EMANUELE M 1977 MAM JALMICCO CORSE

FEDERICO M 1992 SM PORDENONE

ROCCO M 1974 MAM TEAM ALDO MORO PALUZZA
PIER MARIO M 1962 MAM TEAM ALDO MORO PALUZZA
CRISTIAN M 1995 SM TEAM ALDO MORO PALUZZA
LUCA M 1967 MAM TEAM ALDO MORO PALUZZA
ROBERTO M 1965 MAM VALROSANDRA GSD
MICHELE M 1971 MAM JALMICCO CORSE

MARCO M 1992 SM MAGREDI MOUNTAIN TRAIL
MATTEO M 1992 SM MAGREDI MOUNTAIN TRAIL

Corsa in montagna
mt. 929
in linea da Paluzza - loc. Casteons

mt. 1541, Malga Pramosio
Forestale Regionale
C.A.L

Soccorso Alpino

Guardia di Finanza
Carabinieri

NAZIONALITA POS.ASS. POS.CAT. TEMPO DISTACCO

ITA 1 :

SLo 2 00:02:59
ITA 3 00:03:38
ITA 4 00:03:58
ITA 5 00:04:45
ITA 6 01:00:58 00:05:08
ITA 7 01:01:17 00:05:27
ITA 8 01:01:34 00:05:44
ITA 9 01:01:52 00:06:02
ITA 10 01:03:13 00:07:23
ITA 12 1 01:03:59 00:08:09
ITA 13 2 01: 00:09:00
SLo 15 1 01: 00:09:47
ITA 16 2 01: 00:09:54
ITA 17 3 01: 00:11:23
ITA 18 4 01: 00:11:44
ITA 19 3 01: 00:12:32
ITA 20 4 01:08:32 00:12:42
ITA 21 5 01:08:57 00:13:07
ITA 22 1 01:09:19 00:13:29
ITA 23 5 01:09:41 00:13:51
ITA 24 6 01:09:57 00:14:07
ITA 25 2 01:10:37 00:14:47
ITA 26 6 01:11:17 00:15:27
ITA 27 7 01: 00:15:33
ITA 28 8 01: 00:16:18
ITA 29 7 01: 00:16:29
ITA 30 1 01: 00:16:52
ITA 32 8 00:17:28
ITA 33 9 00:17:53
ITA 34 10 00:18:00
ITA 35 9 00:18:10
ITA 36 1 00:18:25
ITA 37 12 00:18:51
ITA 38 10 00:19:21
ITA 39 13 00:19:44
ITA 40 14 00:20:09
ITA 41 15 00:20:12
ITA 42 11 00:20:13
ITA 44 12 00:20:43



POS. PETT. COGNOME

41 155 CAUSSER
42 139 TOPAN

43 57  BLANZAN
44 154  DE CRIGNIS
45 58  BONANNI
46 100 MACOR

47 113 ORTIS

48 96  IMMESI

49 116  PERUZZO
50 124  QUERENGHI
51 140 TUZZI

52 118 POSER

53 55  BELLINA

54 160 CISOTTI

55 122 PUGNETTI
56 132 STURM

57 144 VARNERIN
58 145 VEZZI

59 62 BRIZZI

60 156 BOLT
61 130 SANT

62 90  GARDELLIANO
63 49  ALESSANDRIS
64 92 GIULIANO
65 146 VIRGOLINI
66 129 ROSSO

67 114  PECILE

68 103 MAZZILIS

69 133 STURNIG

70 131 SASSU

71 63  CANDOLO
72 147 ZAMOLO

73 158  PELLIZZOTTI
74 143 VALVASON
75 59  BONANNI
76 134 STURNIG

77 128 ROS

78 152 BULFON

79 138 TONDON

80 51  BAGGIO

81 91  GIULIANO
82 98  LO NARDO
83 135 SUTTIL

84 102 MARTINA

85 136 TELL

86 159 SALON

87 93 GOSPARINI
88 105 MEULLI

89 52 BARBANO
90 87  ESPOSITO
91 67  CATTARIN
92 142 VALLE

93 84 DI RONCO
94 115  PELIZZARI
95 66  CASTELLANI
96 48  PIOLATTO
97 150 DERIVO

98 151  DERIVO

99 126  RINALDI

100 54  BELLINA

101 101 MARCUZZO
102 165 PUNTEL

103 6 ROSSI

104 163  MAIERON
105 104  MERONI

106 166 DI CENTA
107 125  RINALDI

108 153 URBAN

109 80 DEAN

110 99  LUISA VISSAT
111 95  HERVAT

112 75 DARIO

113 3 TOFFOLON
114 5 ZAPPATERRA
115 53  BASIACO
116 2 VARNERIN
117 1 SORAVITO

ELLI
SRDE INFANTI

SECHERTA

NOME
FRANCESCO
ANDREA
FABIO
PAOLO
LAURO
MAURO
VENANZIO
FABIO
FULVIO
MAURO
LODOVICO
GIULIANO
RENATO
ANDREA
MAURIZIO
RICCARDO
OSCAR
FULVIO

GIANLUCA LEONARDO

RUDY
MASSIMO
ANDREA
GIULIO
ENRICO
FABRIZIO
FIORENZO
GIULIO
ALESSANDRO
ENRICO
ANDREA
REMO
LUCA

WA
CARLO
FLAVIO
FILIPPO
LUCA
CLAUDIO
ALESSIO
ALESSANDRO
MASSIMO
DOMENICO
DENNIS
ANTONIO
MICHELE
LEONARDO
ANDREA
ERMES
ANGELO
FILIPPO
ROBERTO
MAURO
TOMMASO
GIACOMO
FRANCO
GIACOMO
GABRIEL
ERMES
GIUSEPPE
FLAVIO
GIOVANNI
GIUSEPPE
ADRIANO
ELVIO
CARLO
ANDREA
SANTE
VALTER
PAOLO
PAOLO
EUGENIO
LUCA
ALBERTO
LUCA
ALBERTO
GIACOMO
MARIO

SEX ANNO CATEGORIA NOME_TEAM

M

TXTXZXZXZXZEXZXZEXZEXZEX2EEXZEEX2EXXXXXEEXXZEXEXXEXZEXZEXZEXZEZE2EXEXEXEXXXEXEXZXEXXZXEXZEXZEXZEXZEXZEZEEEXXXZEXXZXXZXXXEXZEXEXTEETETETEEExZExEZXZXEX

SPORTGLASSES

2005
1976
2004
1960
1966
1976
1955
1976
1966
1974
1960
1956
1957
1974
1955
1996
1974
1955
1977
1995
1981
1978
1979
2004
1957
1971
1964
2007
1971
1989
1961
1968
1973
1965
1979
1998
1971
1961
1977
1974
1971
1979
1974
1985
1969
2008
1967
1964
1955
1988
1971
1951
2006
1989
1953
1967
2008
1970
1960
1948
1966
2009
1946
1968
1959
1960
1957
1958
1958
1960
1956
1962
1979
1978
1961
1949
1939

GM
MAM
GM
MBM
MAM
MAM
MBM
MAM
MAM
MAM
MBM
MBM
MBM
MAM
MBM
SM
MAM
MBM
MAM
SM
SM
MAM
MAM
GM
MBM
MAM
MAM
GM
MAM
SM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
SM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
SM
MAM
GM
MAM
MAM
MBM
SM
MAM
MBM
GM
SM
MBM
MAM
GM
MAM
MBM
MBM
MAM
GM
MBM
MAM
MBM
MBM
MBM
MBM
MBM
MBM
MBM
MAM
MAM
MAM
MAM
MBM
MBM

~aseificio
Sociale
Alto But

TEAM ALDO MORO PALUZZA
MONTE COGLIANS A.S.D.
SSD VELOX PAULARO
STELLA ALPINA

PIANI DI VAS

ATLETICA 2000

TEAM ALDO MORO PALUZZA
TEAM ALDO MORO PALUZZA
TEAM ALDO MORO PALUZZA
PORDENONE

ATLETICA LEONE SAN MARCO
G.P. LIVENZA SACILE

TEAM ALDO MORO PALUZZA

ASD CARNIATLETICA
CORMONS

TEAM ALDO MORO PALUZZA
CARNIATLETICA

TRIESTE ATLETICA ASD
TIMAUCLEULIS APD
CIVIRUNNERS

MARATONA MAGNANO
FIUMICELLO

INDIVIDUALE

JALMICCO CORSE SP

G.S. G.M. AQUILE FRIULANE
G.S. G.M. AQUILE FRIULANE
POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS

G.S.D.S. CAMPOLONGO TAPOGLIANO

PALUZZA

JALMICCO CORSE
TRIESTE

VELOX

MARATONA MAGNANO
S.S.D VELOX PAULARO

G.S.D.S. CAMPOLONGO TAPOGLIANO

G.P. LIVENZA SACILE
ATLETICA 2000

JALMICCO CORSE
INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

TEAM ALDO MORO PALUZZA

G.S.D.S. CAMPOLONGO TAPOGLIANO

CODROIPO
GOTRITEAM
TEAM ALDO MORO PALUZZA

POLISPORTIVA TRATTORIA FRIULI

D.L.F. UDINE

REANA DEL ROIALE
INDIVIDUALE

GRADISCA D'ISONZO

TEAM ALDO MORO PALUZZA
TEAM ALDO MORO PALUZZA
UDINE

ATLETICA 2000

FIAMME CREMISI
TIMAUCLEULIS APD

FIAMMECREMISI

TEAM ALDO MORO PALUZZA
INDIVIDUALE
TIMAUCLEULIS APD

D.L.F. UDINE

PODISMO BUTTRIO

TEAM ALDO MORO PALUZZA
INDIVIDUALE

FORNESE

POLISPORTIVA TRATTORIA FRIULI

BLADE RUNNERS MANIAGO
VAL ROSANDRA GSD
PODISMO BUTTRIO

G.S.D.S. CAMPOLONGO TAPOGLIANO

FINCANTIERI MONFALCONE
PODISMO BUTTRIO

TEAM ALDO MORO PALUZZA
G.S. EDELWEISS

NAZIONALITA POS.ASS. POS.CAT.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

coccia
di carnia

45
46
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
61
62
63
64
65
66
67
68
70
72
73
74
75
76
77
78
79
82
83
86
88
89
93
94
95
96
97
99
103
104
106
107
111
112
113
114
116
117
118
120
121
123
124
125
127
128
131
132
133
135
137
138
140
141
142
143
145
147
148
149
151
152
153

1CC)

PrimacC

assa

o FVC

TEMPO
01:16:33
01:16:36
01:17:05
01:17:11
01:17:37
01:17:41
01:18:00
01:18:55
01:18:59
01:20:09
01:20:50
01:21:05
01:21:19
01:21:27
01:22:00
01:22:34
01:23:09
01:23:13
01:23:22
01:23:37
01:23:37
01:23:37
01:24:18
01:24:26
01:24:47
01:24:52
01:25:26
01:25:32
01:25:40
01:26:03
01:26:05
01:28:22
01:28:42
01:29:28
01:30:21
01:30:52
01:31:46
01:32:27
01:32:31
01:32:34
01:32:39
01:32:43
01:33:57
01:34:19
01:34:26
01:34:36
01:35:54
01:36:35
01:36:36
01:37:10
01:37:48
01:38:02
01:38:23
01:39:00
01:39:03
01:39:51
01:40:01
01:40:32
01:40:55
01:40:57
01:44:58
01:45:31
01:45:44
01:46:52
01:51:02
01:52:24
01:54:56
01:55:05
01:57:57
01:58:54
02:01:02
02:01:52
02:02:24
02:05:06
02:12:37
02:15:21
02:15:39

DISTACCO
00:20:43
00:20:46
00:21:15
00:21:21
00:21:47
00:21:51
00:22:10
00:23:05
00:23:09
00:24:19
00:25:00
00:25:15
00:25:29
00:25:37
00:26:10
00:26:44
00:27:19
00:27:23
00:27:32
00:27:47
00:27:47
00:27:47
00:28:28
00:28:36
00:28:57
00:29:02
00:29:36
00:29:42
00:29:50
00:30:13
00:30:15
00:32:32
00:32:52
00:33:38
00:34:31
00:35:02
00:35:56
00:36:37
00:36:41
00:36:44
00:36:49
00:36:53
00:38:07
00:38:29
00:38:36
00:38:46
00:40:04
00:40:45
00:40:46
00:41:20
00:41:58
00:42:12
00:42:33
00:43:10
00:43:13
00:44:01
00:44:11
00:44:42
00:45:05
00:45:07
00:49:08
00:49:41
00:49:54
00:51:02
00:55:12
00:56:34
00:59:06
00:59:15
01:02:07
01:03:04
01:05:12
01:06:02
01:06:34
01:09:16
01:16:47
01:19:31
01:19:49

9SECAB



